
 

 
 

 

Nota N° 258 - Conc. 20571-18 - serv. de impresión y digitalización 

 
LOTERIA DE LA PROVINCIA DE CORDOBA S.E. 
DIV. COMPRAS 
Sección Administración, 05/09/2018 
 
NOTA Nº 258/18 

Señores.         

 
Ref.: Concurso de Precios Nº 20571/18    

     
Tenemos el agrado de dirigirnos a Ud/s, a los fines 

de cursar invitación para participar en el  Concurso de Precios Nº 20571/18, para el 
servicio de Impresión y Digitalización Departamental Láser. 
                                                                 El presente Concurso de visualizará como 
Compulsa Abreviada Electrónica en el portal WEB Compras Públicas de la Provincia de 
Córdoba, por lo que para participar los oferentes deberán estar inscriptos en el Registro 
Oficial de Proveedores y Contratistas del Estado (ROPyCE). 
                                                            Los pliegos se encuentran publicados en nuestra 
página WEB (www.loteriadecordoba.com.ar/Trámites/Licitaciones) y en la página Web, 
compraspublicas.cba.gov.ar/Oportunidades Proveedores, y de este sitio podrán descargar 
los pliegos como así también cargar solamente la oferta correspondiente a cada renglón 
solicitado en el Pliego de Especificaciones Técnicas. En caso de ofertar alternativas, las 
mismas deben ser incorporadas en papel, junto a la oferta principal y al resto de la 
documentación solicitada en “Contenido de los sobres” del Pliego de Condiciones 
Generales. 
                                                            Al ingresar en la página WEB de Compras 
Públicas, cliquear “Oportunidades Proveedores” y el presente concurso se encontrará 
como Compulsa Abreviada Electrónica Nº 2018/000001- LOTERIA DE LA PROVINCIA 
DE CÓRDOBA S.E. 
                                                            La carga de la oferta en el portal WEB 
www.compraspublicas.cba.gov.ar, como la presentación de sobres de manera presencial, 
podrá realizarse hasta las 12:30 hs. del día 14/09/2018, receptándose los mismos en la 
División Compras de Lotería de la Provincia de Córdoba S.E. La apertura se realizará en la 
Sala de Sesiones de Lotería de la Provincia de Córdoba S.E., sita en calle 27 de Abril 185 1º 
piso Córdoba Capital, en esa misma fecha a las 13:00. 
 
                                                           Por inconvenientes y consultas en la carga digital podrá 
comunicarse con la Dirección General de Compras y Contrataciones al número telefónico 
(0351) 4474875. 

Por toda consulta sobre los Pliegos de 
especificaciones técnicas y de condiciones grales., podrán realizarse a través del portal de 
Compras Públicas o en la Div. Compras – 27 de Abril 185- 3º Piso o llamar a los Teléfonos 
(0351) 4268588 – 4268579 – 4268451 - 4268490. 

 

http://www.loteriadecordoba.com.ar/Trámites/Licitaciones

